
Wijziging Verordening behandeling bezwaarschriften Helmond 2017

De raad van de gemeente Helmond;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 juli 2018

gelet op de bepalingen van artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 7:13, van de Algemene wet be-

stuursrecht;

 

besluit:

 
I. de Verordening behandeling bezwaarschriften Helmond 2017 als volgt te wijzigen:

 

 De definitie van het begrip “bestuursorgaan” in artikel 1, aanhef en onder a, komt als volgt

te luiden:

a) bestuursorgaan: één van de volgende bestuursorganen die het bestreden besluit heeft

genomen:

1. een gemeentelijk bestuursorgaan;

2. de bestuurscommissie bestrijding schoolverzuim en voortijdig   schoolverlaten;

3. enig ander door het college bij nader besluit aangewezen bestuursorgaan.

II. Deze verordening tot wijziging van de Verordening behandeling bezwaarschriften Helmond

2017 in werking te laten treden met ingang van de achtste dag na die van bekendmaking.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 4 september 2018.

 

De raad voornoemd,

de voorzitter

de griffier

Nr. 195385

GEMEENTEBLAD 13 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2018 nr. 195385 13 september 20181


